
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÍBA g
O

y jib ú
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO - SEMAD 
CNPJ: 25.209.149/0001-06 - administracao(5)iaiba.mg.gov.br 

Administração: "Planta Respeito - Colhe Progresso"
PLANTA RESPEITO COLHE PROGRESSO

PORTARIA N° 297/2018.

Yi</da SUva
^etàri^Admmistral0

Prefeitura de ^  '

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇAO DOS 
SERVIDOR(ES) PORTADORES DE
DEFICIÊNCIA, APROVADO(S) NO
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017 PARA 
AVALIAÇÃO MÉDICA E CONTÊM OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Jaíba/MG, REGINALDO ANTONIO DA SILVA, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. Io - Tornar sem efeito, nos termos do item III e sub-item 3.2.2.4 do edital n° 
001/2017, a convocação dos candidatos(as) abaixo relacionados, aprovados no concurso público n° 
001/2017, para provimento de cargos efetivos abaixo relacionados, pelo não comparecimento para 
perícia, na data determinada, e não justificar, fundamentadamente, a sua ausência.

IDENTIDADE
N°

CARGO CLASSIFI­
CAÇÃO NOME

PORTARIA DE 
CONVOCAÇÃO

14803260 MONITOR DE 
APRENDIZAGEM

01 (PD) CRISTIANA APARECIDA 
DOS SANTOS

196/2018

MG-165.72483 MONITOR DE 
APRENDIZAGEM

02 (PD) PATRICIA COSTA DE 
OLIVEIRA

196/2018

MG-7605.708 PROFESSOR
PEB1
EDUCAÇÃO
INFANTIL

01 (PD) SORAIA BATISTA 
FERREIRA

196/2018

MG-4.731.186 MOTORISTA 01 - PD ELVIS WILIAM SOARES 
COSTA

093/2018

MG-16.374.969 TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM

01-PD HELLEN CRISTINA SOARES 
MENDES

133/2018

MG-15.168.086 MOTORISTA 02-QR(PD) VALDIMAR ALVES DE 
OLIVEIRA

254/2018

Art. 2o - Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jaíba/MG, 17 de setembro de 2018.

Reynaldo Antonio da Silva 
Prefeito Municipal

Av. João Teixeira Filho, n8335 -  Centro Comunitário Rio Verde -  Fone (38)3833.1590 -  (38)3833.1499 
Site: www.iaiba.me.eov.br -  CEP: 39.508-000 -  Jaíba /MG.

http://www.iaiba.me.eov.br

